
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 ноября 2018 г. № 32/136 

Екатеринбург 

Об освобождении Чайникова Валерия Аркадиевича 

от должности председателя Избирательной комиссии 

Свердловской области 

На основании личного заявления Чайникова В.А. с просьбой об 

освобождении от должности председателя Избирательной комиссии 

Свердловской области в связи с переходом на другую работу, руководствуясь 

пунктом 13 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области и 

статьёй 18 Регламента Избирательной комиссии Свердловской области, 

Избирательная комиссия Свердловской области постановляет: 

1. Удовлетворить заявление Чайникова Валерия Аркадиевича и 

освободить его досрочно от должности председателя Избирательной . 

комиссии Свердловской области. 

2. Возложить временное исполнение обязанностей председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области на заместителя председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области Райкова В.И. 

3. Направить настоящее постановление Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти 

Свердловской области и в «Областную газету» для опубликования. 

4. Разместить настоящее постано:~щение на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

В.А. Чайников 

И.А. Буртов 


		2018-11-07T14:48:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




